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Som det indre så det ydre
"Sladderprofeten" Jeane Dixon (1904-1997) 
der også var astrolog, forudså Antikrists og 
dennes forløbers komme i vor tid samt Arma-
geddon i 2020, men også at 3. verdenskrig 
ville ske i 1958. Hun havde mange præcise 
forudsigelser, men også rigtig mange "mis-
ses". Hun ramte bl.a. rigtigt mht. Gandhi's og 
Kennedys mord, Exxon Valdez katastrofen 
etc. Man siger, at både Roosevelt-, Nixon- og 
Reagan-parret rådførte sig med hende.

Hun siger: "Hvis mine udtalelser er fejlagtige, 
er det ikke fordi visionen er falsk, men fordi 
jeg tolker den forkert." Derfor kan det argu-
menteres, at hun både gav information og 
misinformation. 

Den 3. januar 2023 oplevede en stor del af 
den amerikanske befolkning det de kalder et 
"red pill moment" (et udtryk fra filmen The 
Matrix, hvori hovedperson bliver givet valget 
mellem at indtage en rød eller en blå pille. 
Indtages den røde pille er man rede til at få 
indblik i en potentielt ubehagelig eller livsfor-
andrende sandhed, eller med den blå forblive 
i den bekvemme oplevelse af den almindelige 
virkelighed man allerede befinder sig i).

Under en amerikansk fodboldkamp i NFL-
regi (National Football League), tacklede 
quarterbacken Damar Hamlin (24 år) en 
modstander, rejste sig - for få sek. senere at 
falde om med hjertestop. Han blev behand-
let på banen i 20 min for siden at blive kørt 
på hospitalet. Man kunne tydeligt se på bil-
lederne, at spillerne på banen var mindst 
ligeså rystede som seerne.
Det her var en national katastrofe.

Men hvorfor var alle så rystede i deres grund-
vold? Det er almindeligt kendt, at toptrænede 
professionelle sportsfolk kan falde om på 
banen ved overbelastning af bl.a. hjertet. 

Det er det sidste 1-1/2 års tid sket alt for 
ofte i alle aldersgrupper - ikke kun i USA, 
men over hele kloden.

Mange læger samt lægfolk greb til tasterne 
på de sociale medier, bl.a. med kommenta-
rer om at det sandsynligvis skyldtes covid-
19 vaccinen, andre gik imod tanken. Men 
ingen vidste, om han var blevet vaccineret, 
til gengæld er det en kendt sag, at mange 
sportsligaer i USA har indgået lukrative 
aftaler med den amerikanske regering, 
hvis de lod deres spillere vaccinere (et led i 
statens kampagne for at vaccine/tilskynde 
borgerne). 95% af NFL-ligaens spillere har 
derfor lagt arm til nålen samt 100% af per-
sonalet, så tanken var nærliggende. En del 
medier forsøgte straks at lægge en dæmper 
på den tanke ved at sige, at det skyldtes 
slaget mod brystkassen.

Det blev fremhævet af de fleste kommen-
tatorer, at det her så ud som en standard 
tackling, og at et sådant udkomme aldrig 
er set før. Hændelser med stød mod hjer-
teområdet har tidligere vist sig - især i 
baseball verdenen, når en bold rammer 
ved hjerteområdet - og komplikationer kan 
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opstå (commotio cordis). I Hamlins tilfælde 
fremfører man dog, at spillernes øvre bryst-
kasseområde samt hjertet er helt beskyttet 
bl.a. med en særlig kraftig brystbenskappe.

Peter Mc Cullough, en af verdens førende 
kardiologer, den mest publicerede på ver-
densplan (en af lægerne der var med ved 
den første stent-"indplantering") samt ivrig 
NFL-fan, så kampen og blev interviewet om 
hændelsen i nationale og andre medier: 
"Det her kommer i kølvandet på en rapport, 
jeg just har publiceret i samarbejde med 
forskeren og fysikeren Panagis Polykretis 
fra Italien. Vi har fundet, at der før covid-
vaccinerne (fra midten af 60'erne) i Europa 
gennemsnitligt er døde 29 spillere i fodbold- 
og rugby-regi, og de havde alle underliggende 
hjerteproblematikker i forvejen. Siden vacci-
neudrulningen i 2021 har der alene i Europa 
til dato været 1598 hjertestoptilfælde på 
boldbanerne, 2/3 med dødelig udgang." 1

Interessant nok droppede NFL i marts 2022 
tvangsvaccinering. 

Mc Cullough mener, at Myocarditis (hjerte-
inflammation) nok er den mest sandsynlige 
årsag i Hamlins tilfælde. Et nyligt udgivet 
studie påpeger, at 2,5% af de som tager 
C-19 vaccinerne, får skader på hjertet, 
90% er mænd 10% kvinder. Mange får 
Myocarditis, især yngre veltrænede mænd, 
der dyrker sport, men selv præpubertære 
børn der er blevet vaccinerede.

Mht. hjertinflammationsraten viser stati-
stikker, at der normalt var 4 tilfælde pr 1 
mill indbyggere årligt. Efter udrulningen af 
vaccinerne er antallet steget til 25000 pr 1 
mill indbyggere.2

Det interessante ved hændelsen er, at en 
del amerikanere tilsyneladende pludselig 
vågner op i en sådan situation, trods det 
faktum at kun 11% af befolkningen i dag 
ruller ærmet op for at give nålen foretræde. 
Der har været rigtig mange hjertetilfælde 
og dødsfald i de forskellige sportsgrene i 
USA, alligevel er det først ved en NFL-begi-
venhed, folk rejser sig og stiller spørgsmål.

En nylig undersøgelse viser, at mere end 
1/4 af befolkningen i USA mener et kende 
nogen, der er afgået ved døden pgr. mRNA-
vaccinen. Under en høring på Capitol Hill, 
sat i værk af senator Ron Johnson, udtaler 
fødselslæge/gynækolog James Thorpe, 
at menstruelle forstyrrelser, spontane 
aborter, dødsfødsler og misdannelser samt 
infertiliteten hos både mænd og kvinder 
er tiltaget i en så uhyrlig grad, at tidli-
gere Black Rock data analytiker Edward 
Dowd - der også deltog i høringen - kalder 
situationen en national sikkerhedskrise. 
Dowd har for nylig udgivet bogen: "Cause 
Unknown": The epidemic of sudden deaths 
in 2021 & 2022, hvori han gennemgår alle 
tilgængelige data, der findes på verdens-
plan fra f.eks. overdødelighedsstatistikker, 
livsforsikringsudbetalinger osv. i en meget 
overskuelig og letforståelig bog med mas-
ser af "case-stories" fra lokale aviser, der 
forbigås af de nationale medier. Inkluderet 
heri er billeder og artikler om mange ofre, 
så læserne får en nærværende og klarheds-
skabende oplevelse.

Under høringen fremhæver han Danmark 
som det første land, der ikke anbefaler C-19 
vaccinerne til folk under 50 år. 

Høringen afsluttedes med anbefaling om 
at stoppe C-19 vaccineringer øjeblikkeligt.

1	 www.bitchute.com/video/1bykC89MJT0V
2	 www.bitchute.com/video/ik5xpcD6Al8i
	 www.bitchute.com/video/NlOtlWLiu3Kx
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Dette til trods kunne Robert Malone - 
opfinderen af mRNA-teknikken – tilføje, at 
medicinal-industrien allerede havde over 50 
mRNA-vacciner på tegnebrættet til snarlig 
indførsel på markedet, trods de katastro-
fale resultater indtil videre. Robert Malone, 
(fik selv Moderna vaccinen, resulterende 
i hjertestop og fortryder bittert, at han fik 
sine døtre til også at tage den) advarede 
allerede mod vaccinerne i starten af pande-
mien, bl.a. på Brett Weinsteins Black Horse 
Podcast (amerikansk podcaster, forfatter 
og tidligere professor i evolutions-biologi), 
hvori Steve Kirsch også deltog (amerikansk 
iværksætter Tech mv.). På wikipedia står der 
ligefrem, at han er fortaler for misinforma-
tion om C-19 vacciner - hvilket er noget vrøvl 
(netop misinformation), da han - ligesom så 
mange af de læger, der er trådt frem og har 
sat deres karriere på spil - har udfordret det 
etablerede system ved at opfordre læger og 
forskere der støtter C-19 vaccinerne til at 
diskutere og debattere med opponenterne 
offentligt om emnet. Ingen fra det etablerede 
system har nogensinde taget handsken op. 
Selv da Steve Kirsch udloddede en sum på 
2 x 1 mill.$ til den, der kunne modbevise 
præparaterne Ivermectin's og Fluvoxamide's 
effektivitet mod C-19, imod hvilke der blev 
ført så heftige kampagner fra statens orga-
nisationer og pressen, at lægen Pierre Kory 
- der ligeledes var med til høringen - har 
skrevet bogen: "The War on Ivermectin". 

En interessant sekvens ca. 1t 20 min inde i 
podcast'en får vi indblik i, hvorledes data 
post-vaccinering begyndte at melde sig 
både i UK og USA, hvor det bliver meget 
tydeligt, at hjerte-karsygdomme er domi-
nerende. Malone fortæller her, at man 
aldrig er lykkedes med at vaccinere dyr 
mod Sars-Cov. Mink/Mår-familien anses i 

forsøgsøjemed at have størst affinitet med 
mennesket, hvad angår luftvejssygdomme.3 

Måske ser vi her årsagen til, at alle mink 
skulle slås ihjel i Danmark, da nogle far-
mejere og dyrlæger foreslog at vaccinere 
dyrene...? Formodentlig efter opfordring 
fra kilder i WHO. 

Her vil mange nok kalde mig lige vel kon-
spiratorisk. Til det vil jeg svare: "Hvor 
mange danskere kender egentlig til, at vi 
ikke længere anbefales Covid vaccinen under 
50 år?" Personligt kender jeg kun et fåtal. 
Selvom det er blevet nævnt i radioen nogle 
gange, er det ganske enkelt ikke almen 
viden. Under en samtale med en af de 
mange læger, jeg har påpeget dette forhold, 
var svaret, at jeg jo undersøgte forholdene 
langt mere end normaldanskeren.

Jamen sig mig engang, er det ikke meningen, 
at sundhedsstyrelsen skal være garant for 
befolkningens ve og vel? Er det ikke også 
derfor, vi har informeret samtykke? Hvor 
mange har fået at vide, at de ikke kan blive 
informeret om noget som helst, når ind-
lægssedlen til vaccinen viser sig at være 
en himmelråbende farce? Et ark papir, der 
i udfoldet tilstand måler ca. 100X70 cm, 
hvorpå der i midten med småt står: "Inten-
tionally Blank" (Bevidst Blank)?

Jeg opfordrer alle, der læser denne artikel, 
i det mindste at se denne video på 3,11 min 
fra Ron Johnsons høring. Her viser børnelæ-
gen professor Renata Moon indlægssedlen 
www.bitchute.com/video/mcvTAAOdSGU3/. 

Ydermere viste det sig - under en høring i 
EU af Pfizers stedfortræder for topchefen 
A. Bourla, der ikke ønskede at være til 

3	 www.rumble.com/viript-banned-brett-weinstein-dr.-robert-malone--mrna-vaccine-
inventor-and-steve-ki.html
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stede - at, da en hollandsk politiker gik 
udsendingen på klingen med spørgsmålet, 
om vaccinen var blevet testet for overførsel 
af smitte til andre og dens immunitets-
skabende evne - lo hun nærmest og sagde: 
"Nej, vi har ikke testet for disse forhold, der 
var ikke tid, vi skulle holde øje med markedet, 
så vi skyndte os med "videnskabelig hast".  4

Er det virkelig ikke meningen, at de euro-
pæiske borgere skal have dette at vide? 
Tilsyneladende ikke for vaccinen blev jo 
netop solgt til befolkningen med ordene: 
" for at beskytte din familie, din bedstemor 
og bedstefar, dine venner, kolleger osv.".

Og hvad sker der nu? Jo der bliver sendt 
TV-reklamer med: "Du skal gøre det for 
Danmark" på din udlandsrejse. For der er 
et dramatisk fald i fødselsraten herhjemme. 
Hvorfor mon?

Der har været andre pressekonferencer 
i EU-regi, hvor et fåtal politikere er stået 
frem grundet glødende overdødeligheds-
tal. Bla. i Tyskland og Danmark. Under en 
sådan konference vises et kort over EU, 
hvor man kan se, at overdødeligheden 
følger befolkningernes optag af vacciner 
på nationalplan. Og hvad ser man...?....
Eureka...! Overdødeligheden følger vac-
cineoptaget - nøjagtigt....!5

Konferencen omhandlede endvidere EU's 
aftale med Pfizer i transparensens navn. 
Medlemmer af parlamentet ville gerne 
have indblik i kommunikationen samt de 
kontraktlige forhold melllem Ursula Von 
der Leyen og Pfizer (hendes mand er læge 
og mRNA forsker og arbejder i New York 
et stenkast fra en Pfizer afd.). Af kommu-
nikationen og kontraktens indhold på ca. 

100 sider er 5 totalt mørklagte. Har vi mon 
at gøre med en interessekonflikt her?

EU har indtil videre betalt Pfizer 2,5 mil-
liarder Euro for vacciner samt givet lovning 
på yderligere 71 milliarder til medicinalin-
dustrien. På grundlag af ovennævnte for-
hold - at vaccinerne er blevet solgt på falske 
præmisser (de forhindrer jo hverken smitte-
spredning, eller sørger for individets immu-
nitet) forlanger medlemmerne annullering af 
kontrakten med Pfizer samt tilbagebetaling 
af EU borgernes penge. Självklart....!6

Som EU-borger studser man først lidt, klør 
sig i hovedbunden og undrer sig noget over, 
hvad der egentlig forgår: Hvem arbejder 
politikerne for? Er de ikke blevet valgt for 
at varetage befolkningernes interesse? Man 
får så småt en dårlig smag i munden, ikke 
pgr. noget man har gjort, mere fordi det viser 
sig, man er blevet ført bag lyset; og vi ved 
jo godt, at det er voldtægtsofferet, der føler 
skam og skyld, ikke gerningsmanden. Men 

4	 www.bitchute.com/video/M6q2SciDaf0e
5	 www.youtube.com/watch?v=bakcjavo9VQ&list=WL&index=60
6	 www.odyssee.com/@FBF:b/Mislav-Kolakusic:7
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det burde han. Han sidder i saksen. Kan ikke 
skjule gerningen, hvor umælende og mut det 
traumatiserede offer nu engang er blevet.

Der findes i øvrigt et videoklip på to minut-
ter fra World Health Summit 2022 i Berlin, 
hvor medicinalvirksomheden Bayers top-
chef siger om mRNA-vaccinerne: "havde vi 
oplyst borgerne om, at vaccinerne er gente-
rapi, ville 95% have sagt nej tak til dem." 7

I USA - nærmere bestemt Staten Florida - er 
der råd for det. Her er vores egen vaccine-
kyndige Birgit Stabel Benn del af et eks-
pertpanel nyligt oprettet af senator Ron de 
Santis, hvis formål bliver at rådgive staten 
Florida mhp. fremtidige tiltag i forbindelse 
med centralregeringens diverse organi-
sationers implementering af medicinske 
anbefalinger.8

I USA har hver stat nærmest status som 
"selvstændig" nation og har derfor mandat 
til selvbestemmelse, f.eks. indenfor syge-
husvæsenet. Staten kan sågar gennemføre 
egne forsøg og tests af medicinske præpa-
rater, før de bliver godkendt. Det sker nu i 
Florida, og flere stater følger i kølvandet 
ovenpå den enorme skandale, der langsomt 
dukker op til overfladen - selvom ihærdige 
forsøg fra interessenternes side er blevet 
gjort for at feje tingene ind under væg-til-
væg-gulvtæppet. For det viser sig, at hele 
Covid-skandalen kun er toppen af isbjerget.

I Hildegard af Bingens profetiske visioner 
for tidernes ende ser hun Antikrists øgende 
magt og indflydelse i takt med kirkens afta-
gende indflydelse. "Scivias" er et illustreret 
værk i 3 dele bygget på nogle visioner hun 

havde. Heri forklarer hun hvert billede. 
Vision XII er dommens dag, lige før lyset 
bryder frem (vision XIII). 

I den XI'te vision siger hun bl.a. (se illustra-
tion på www.kortlink.dk/google/2httg): "...
på det sted hvor kvindelighed skelnes, havde 
hun et meget sort hoved"....."og så løsnede 
dette monstrøse hoved sig fra kvinden med et 
så kæmpe rabalder....at kvinden blev flænset 
og alle lemmerne spredt. En stor mængde 
møg var fæstnet til dette hoved, men forsøgte 
alligevel at nå op til toppen af et bestemt 
bjerg helt op til himlen. Og se pludselig - som 
et tordenskrald - faldt det til jorden. Folk som 
var vidne til dette udbrød"

".....Åh nej, Åh nej, hvad er dette! Hvad er det vi 
har set! Ak vi uslinge, hvem vil hjælpe os! For 
vi ved ikke, hvorledes vi er blevne bedraget. 
Oh alvidende Gud. Hav medlidenhed med os. 
Lad os vende om, lad os hurtigt vende om til 
testamentets Kristi Evangelie. For ak, ak, ak, 
vi er blevne bitterligen bedraget. "

Her kan vi se det illustreret som kampen 
mellem det gode og det onde. Ånden mod 
Materien - det indre såvel som det ydre. Den 
kamp der kæmpes om vore sjæle og ret til selv 
at bestemme over vore kroppe, og som ifølge 
Dannion Brinkley og andre nu udkæmpes 
i helseindustrien. I den kamp er det vores 
opgave at forholde os i ro, trække vejret dybt 
og meditere (også på verdenssituationen). 
Som Hopiindianerne (hvis tradition byder 
dem at leve efter en oldgammel skabelsesbe-
retning/profeti) siger: "Jo hurtigere verden 
derude bevæger sig, desto langsommere gør 
vi, således er vi med til at holde balancen.” 

7	 www.rumble.com/vwg9b5-head-of-pharma-at bayer-admits-that-the-mrna-
vaccines-are-gene-therapy.html
8	 www.thehighwire.com/videos/fl-announces-new-public-health-integrity-committee

Første del af Udfordring for Bevidstheden blev bragt i NaturHelse 3-22


